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NOSA lanseras på apoteksmarknaden i 
Nederländerna och Belgien – erhåller order
NOSA ingår i ett partnerskap med distributören OTC Health & Beauty avseende 
bolagets produkter Nozoil och Odor Control för marknaderna i Nederländerna och 
Belgien. Ordervärdet uppgår till cirka 1,4 MSEK och avser en första av flera 
förväntade ordrar.

OTC Health & Beauty är en ledande distributör och varumärkespartner inom egenvård, 
hälsa och skönhet i Benelux med verksamhet i Nederländerna, Belgien, Tyskland och 
Frankrike samt etablerade samarbeten med flera av regionens största apoteks- och 
detaljhandelskedjor. Genom sitt etablerade nätverk och marknadskunnande bedöms 
OTC Health & Beauty vara en stark partner för att öka tillgängligheten och kännedomen 
om NOSAs produkter i regionen.

”Detta är ett viktigt kommersiellt genombrott för NOSA i Benelux-regionen. 
Nederländerna och Belgien är attraktiva marknader med god potential för våra 
produkter, och vi ser fram emot att tillsammans med OTC Health & Beauty bygga en 

 säger Julia Ohayon, försäljningschef konsument långsiktig och framgångsrik närvaro”,
på NOSA.

Ordern avser en lansering hos Benelux ledande apotekskedja, Kruidvat, med distribution 
till kedjans samtliga 1 000 butiker i Nederländerna och 300 butiker i Belgien. Lanseringen 
beräknas ske i september. Beneluxmarknaden omfattar cirka 30 miljoner konsumenter 
och över 7 000 apotek och parapharmacies, vilket gör regionen till en av de största och 
mest utvecklade marknaderna för hälsa och egenvårdsprodukter i Europa.

“Ordern utgör ytterligare ett steg i NOSAs strategi att successivt etablera och expandera 
bolagets produkter på strategiskt viktiga marknader. Lanseringen hos Benelux ledande 
apotekskedja skapar en stark plattform för fortsatt tillväxt i regionen och stärker vår 
internationella närvaro.

Vi fortsätter att arbeta målmedvetet med att bredda distributionen av våra produkter 
på prioriterade marknader. Samtidigt fortskrider utrullningen av Nozoil enligt plan, vilket 

 säger Adrian Liljefors, VD för NOSA.skapar goda förutsättningar för fortsatt tillväxt.",

För ytterligare information:

Adrian Liljefors, VD Nosa Plugs AB
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Kort om NOSA:

NOSA Plugs AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag som sedan 2023/03/16 är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market under ticker "NOSA". FNCA Sweden AB är 
Certified Adviser.

NOSAs pressmeddelanden finns tillgängliga på https://nosaplugs.com/sv/investerare/
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